
, #49004# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

22187326 11.12.2023 
Количество 

тепловой 
332,714 

энергии, 

система 1 
Количество 

, тепловой 
77,929 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 30.11.2023 по 11.12.2023 

ЖЭУ-23, ООО, УК 

Нарвская 87, Калининград 
4395 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

30.11.2023 

216,104 116.61 27.852 

51,701 26.228 6.264 

Подпись исполнителя ------- ---



#49002# Отчёт за период с 30.11 .2023 по 11.12.2023. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4395 
о 

ТВ7 (ASCII) 
22187326 
1 
13.12.2023 

в ::>егист едомость 1 ::>ации параметров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

01.12.2023 - 10,74 о 103,69 100,54 о 

02.12.2023 - 10,358 о 102,11 99,04 о 

03.12.2023 - 10,179 о 100,9 97,85 о 

04.12.2023 - 10,164 о 100,42 97,38 о 

05.12.2023 - 10,74 о 101,03 97,92 о 

06.12.2023 - 11,049 о 96,8 93,71 о 

07.12.2023 - 10,874 о 101,07 97,94 о 

08.12.2023 - 11,031 о 98,1 95 о 

09.12.2023 - 11,156 о 99,1 95,95 о 

10.12.2023 - 10,464 о 99,7 96,63 о 

11.12.2023 - 9,856 о 100,11 97,11 о 

Итого: - 116,611 о 1103,03 1069,07 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

dMl ,т 

100,784 
99,33 
98,18 

97,733 
98,16 

93,927 
98,177 
95,235 
96, 171 
96,947 
97,519 

1072,163 

dМ2,т 
dM3, dТNar" 
т 

99, 135 о 

97,699 о 

96,532 о 

96,09 о 

96,557 о 

92,401 о 

96,573 о 

93,69 о 

94,602 о 

95,325 о 

95,858 о 

1054,462 о 

264 час. 
264 час. 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

264 

Дата Q,ГДж Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl,т М2,т 
М3, ТNar, Ttn, 

30.11.2023 216,104 2279,41 2214,26 
11.12.2023 332,714 3382,44 3283,33 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 

о 

о 

т ч ч 

2221,379 2 185,572 о 535 151 
3293,542 3240,034 о 799 15 1 

dTtn, tl , t2, 
ч ос ос 

о 80,1 54,7 
о 78,8 54 
о 78,4 53,7 
о 78 53,2 
о 80,8 54,7 
о 82,8 54,7 
о 81 ,1 54,7 
о 82 54,4 
о 82,5 54,9 
о 79,4 53,7 
о 76,6 52,5 
о 80,05 54,11 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,47 0,25 
0,46 0,25 
0,46 0,25 
0,46 0,25 
0,46 0,25 
0,44 0,26 
0,46 0,25 
0,45 0,26 
0,45 0,26 
0,45 0,26 
0,46 0,26 
0,46 0,25 



#49003# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Отчёт за период с 30.11.2023 по 11 .12.2023. 

4395 

, Номер системы 
Отчёт сформирован 

о 

ТВ7 (ASCII) 
22187326 
2 
13.12.2023 

в едомость J Jеrистрации параметров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 

dMl , т 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

01 .12.2023 - 2,238 о 37,8 32,81 о 37,121 
02.12.2023 - 2,392 о 38,28 32,59 о 37,592 
03 .12.2023 - 2,467 о 38,85 32,84 о 38,151 
04.12.2023 - 2,492 о 38,73 32,58 о 38,035 
05.12.2023 - 2,208 о 37,57 32,65 о 36,895 
06.12.2023 - 2,327 о 38,15 32,76 о 37,463 
07.12.2023 - 2,356 о 37,69 32,17 о 37,013 
08.12.2023 - 2,281 о 37,31 32,17 о 36,64 
09.12.2023 - 2,467 о 38,04 32,12 о 37,358 
10.12.2023 - 2,649 о 39,04 32,31 о 38,34 
11.12.2023 - 2,351 о 37,52 32,03 о 36,849 
Итого : - 26,228 о 418,98 357,03 о 411 ,457 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов : 

dМ2,т 

32,353 
32,136 
32,38 

32,126 
32,195 
32,302 
31 ,725 
31,728 
31 ,678 
31 ,864 
31 ,589 

352,076 

dM3, dТNar, 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 264 

264 час. 

264 час. 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
V2, V3, 

Мl , т М2, т 
МЗ , ТNar, Ttn, 

ГДж м3 

30.11.2023 51,701 858,6 737,47 
11.12.2023 77,929 1277,58 1094,5 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 т ч ч 

о 843,169 727,13 о о о 

о 1254,627 1079,205 о о о 

dTtn, tl , t2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 62,7 54,7 0,52 
о 62,8 54,8 0,52 
о 62,8 54,9 0,5 1 
о 62,7 54,8 0,52 
о 62,8 54,9 0,52 
о 62,7 54,8 0,52 
о 62,7 54,6 0,52 
о 62,7 54,5 0,52 
о 62,7 54,5 0,52 
о 62,7 54,6 0,52 
о 62,7 54,5 0,52 
о 62,73 54,69 0,52 

р2, 

МПа 

0,41 
0,41 
0,4 

0,41 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 




