Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 30.11.2023 по 11.12.2023

Потребитель

ЖЭУ-23, ООО, УК

Адрес потребителя

Нарвская 87, Калининград

Абонентский номер

4395

Заводской номер счётчика 22187326	Показания прибора, ГДж 11.12.2023	Предыдущие показания, ГДж 30.11.2023	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	332,714	216,104	116.61	27.852
Количество тепловой энергии, система 2	77,929	51,701	26.228	6.264

Подпись исполнителя



#49002#

Отчёт за период с 30.11.2023 по 11.12.2023.

Номер абонента

4395

Порядковый номер

0

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

22187326

Номер системы

1

Отчёт сформирован

13.12.2023

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1, т	dM2, т	dM3,	dTNar,	dTtn,	tl,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	uivii, i	uivi2, 1	T	Ч	Ч	°C	°C	МПа	МПа
01.12.2023	-	10,74	0	103,69	100,54	0	100,784	99,135	0	24	0	80,1	54,7	0,47	0,25
02.12.2023	-	10,358	0	102,11	99,04	0	99,33	97,699	0	24	0	78,8	54	0,46	0,25
03.12.2023	-	10,179	0	100,9	97,85	0	98,18	96,532	0	24	0	78,4	53,7	0,46	0,25
04.12.2023	-	10,164	0	100,42	97,38	0	97,733	96,09	0	24	0	78	53,2	0,46	0,25
05.12.2023	-	10,74	0	101,03	97,92	0	98,16	96,557	0	24	0	80,8	54,7	0,46	0,25
06.12.2023	-	11,049	0	96,8	93,71	0	93,927	92,401	0	24	0	82,8	54,7	0,44	0,26
07.12.2023	-	10,874	0	101,07	97,94	0	98,177	96,573	0	24	0	81,1	54,7	0,46	0,25
08.12.2023	-	11,031	0	98,1	95	0	95,235	93,69	0	24	0	82	54,4	0,45	0,26
09.12.2023	-	11,156	0	99,1	95,95	0	96,171	94,602	0	24	0	82,5	54,9	0,45	0,26
10.12.2023	-	10,464	0	99,7	96,63	0	96,947	95,325	0	24	0	79,4	53,7	0,45	0,26
11.12.2023	-	9,856	0	100,11	97,11	0	97,519	95,858	0	24	0	76,6	52,5	0,46	0,26
Итого:	-	116,611	0	1103,03	1069,07	0	1072,163	1054,462	0	264	0	80,05	54,11	0,46	0,25

Общее время работы системы

264 час.

Период нормальной работы системы

264 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3,	М1, т	М2, т	M3,	TNar,	Ttn,
30.11.2023						2185,572	0	535	151
11.12.2023	332,714	3382,44	3283,33	0	3293,542	3240,034	0	799	151

Подпи	101	2501	TATIT	0
подп	106 6	auur	1CH I	a

Представитель теплоснабжения

#49003#

Отчёт за период с 30.11.2023 по 11.12.2023.

Номер абонента

4395

Порядковый номер

0

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

22187326

Номер системы

2.

Отчёт сформирован

13.12.2023

Веломость регистрации параметров:

редомоч	orp b	or no	риц	riri iia	pamer	.pob	•								
Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1, т	dM2, т	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	divii, i	uiviz, i	Т	ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
01.12.2023	-	2,238	0	37,8	32,81	0	37,121	32,353	0	24	0.	62,7	54,7	0,52	0,41
02.12.2023	-	2,392	0	38,28	32,59	0	37,592	32,136	0	24	0	62,8	54,8	0,52	0,41
03.12.2023	-	2,467	0	38,85	32,84	0	38,151	32,38	0	24	0	62,8	54,9	0,51	0,4
04.12.2023	-	2,492	0	38,73	32,58	0	38,035	32,126	0	24	0	62,7	54,8	0,52	0,41
05.12.2023	-	2,208	0	37,57	32,65	0	36,895	32,195	0	24	0	62,8	54,9	0,52	0,4
06.12.2023	-	2,327	0	38,15	32,76	0	37,463	32,302	0	24	0	62,7	54,8	0,52	0,4
07.12.2023	-	2,356	0	37,69	32,17	0	37,013	31,725	0	24	0	62,7	54,6	0,52	0,4
08.12.2023	1=1	2,281	0	37,31	32,17	0	36,64	31,728	0	24	0	62,7	54,5	0,52	0,4
09.12.2023	-	2,467	0	38,04	32,12	0	37,358	31,678	0	24	0	62,7	54,5	0,52	0,4
10.12.2023	-	2,649	0	39,04	32,31	0	38,34	31,864	0	24	0	62,7	54,6	0,52	0,4
11.12.2023	-	2,351	0	37,52	32,03	0	36,849	31,589	0	24	0	62,7	54,5	0,52	0,4
Итого:	-	26,228	0	418,98	357,03	0	411,457	352,076	0	264	0	62,73	54,69	0,52	0,4

Общее время работы системы

264 час.

Период нормальной работы системы

264 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	М2, т	M3,	TNar, ч	Ttn,
30.11.2023	51,701	858,6	737,47	0	843,169	727,13	0	0	0
11.12.2023	77,929	1277,58	1094,5	0	1254,627	1079,205	0	0	0

Поппись	абонента

Представитель теплоснабжения